


POŘ.
ČÍS.

DOKLAD 
V PD

VYJÁDŘENÍ (SPOLEČNOST) OD ČÍSLO JEDNACÍ
DATUM 

VYSTAVENÍ 
DOKLADU

1 A Elsat s.r.o. - kabelová televize 14.1.2015

2 A ČEVAK 15070006478 12.1.2015

3 A O2 50617115 12.1.2015

4 A Energo - Český Krumlov 16.1.2015

5 A T-Mobile 18.1.2015

6 A Jihočeský vodárenský svaz 15085-01A, 130/A/2015 26.1.2015

7 A Vodafone Czech Republic a.s. 123522 26.1.2015

8 A E-ON sítě NN, VN H18585-16041705 27.1.2015

9 A E-ON sítě plyn H18585-16041705 27.1.2015

10 A Město Český Krumlov MUCK 02565/2014/OI/ZK 23.1.2015

11 A ČD Telematika 1502/2015-O 23.1.2015

12 A Carthamus a.s. ckdk108 4.3.2015

Chodník a autobusová zastávka třída Míru - nádraží,                                                    
Český Krumlov

1 SEZNAM_DOKLADU



Elsat s.r.o. 
Kabelová televize 
Bezdrevská 1082/9, 37011 Č.Budějovice 
+420 385 524 086, +420 606 768 856 
www.elsat.cz ,  vyjadreni@elsatnet.cz 
   IČ 13497766,    DIČ CZ13497766 
 

 

 

        Vltavotýnská teplárenská a.s. 

        Sakařova 497   

                                        Týn nad Vlt. 

                                                                                              375 01 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

                                    

 

 

            

 

 

 

 

 

V Č.Budějovicích  14.1.2015 

a /  Ve vyznačeném zájmovém území jsou sítě kabelové televize Elsat. 

b /   Podzemní sítě byly orientačně zakresleny do dodané dokumentace. 

c /   Před započetím prací je nutno požádat 5 dní předem o vytýčení trasy  kabelů na  

       tel. 385 524 088,  385 524 086 a dodat objednávku. 

d /   Zemní práce v blízkosti sítí Elsat /1 m od vytýčené trasy/ je nutné provádět ručně. 

e /   Při křížení sítí Elsat nesmí dojít k narušení kabelů. Při širších výkopech /širší více jak 

0,5 m/ je nutné kabely zavěsit na pevnou výztuhu. Při křížení nebo souběhu sítí musí 

být dodržena norma ČSN 73 60 05. Při jakémkoli poškození kabelu je nutné okamžitě 

informovat Elsat s.r.o. 

f/    Před záhozem je nutné požádat Elsat s.r.o. o kontrolu sítí v místě křížení  - zápis do    

      stavebního deníku. 

g/   Toto vyjádření je platné 4 roky od dne vystavení. 

 

        

 

Ing. Trapl Jiří 

 
 

Chodník a autobusová zastávka Třída míru - nádraží“ Český Krumlov 

 

- sítě Elsat - vyjádření 

 

DiS Jan Šára 

Na Vyhlídce 510 

38241 Kaplice 

 h.s.1@seznam.cz                              

                                    

                                                     

 

 

1

http://www.elsat.cz/
mailto:vyjadreni@elsatnet.cz




   

 

ČEVAK, a.s. 

Severní 8/2264 

370 10 České Budějovice 

[T] +420 387 761 911 

[F] +420 387 761 225 

[E] info@cevak.cz 

Hlášení poruch: 800 120 112 

Zákaznická linka: 844 844 870 

www.cevak.cz 

IČ: 608 49 657 

DIČ: CZ 60849657 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Váš dopis Č.j.:  

Ze dne: 12.1.2015  

Číslo jednací: O15070006478  

Vyřizuje: Eva Ježková  

Tel.: tel .: +420 380 722 621  

Fax: fax: +420 387 761 225   
E-mail: eva.jezkova@cevak.cz  
Datum: 12.01.2015  

   

Šára Jan, DiS.  

Na Vyhlídce č.p. 510  
38241 Kaplice (Kaplice)  

 
 

 

 

 

 
Český Krumlov, parc. č.1303/1, „Chodník a autobusová zastávka Třída míru - 

nádraží“ Český Krumlov (zákres sítí - nezadáno)  

 
 

V příloze jsou orientačně zakresleny vodohospodářské sítě pro veřejnou potřebu, které v zájmovém 
území provozuje společnost ČEVAK a.s.. V situaci nejsou zakresleny všechny vodovodní a kanalizační 

přípojky, jejich polohu si můžete ověřit dotazem u jejich vlastníků.  

 
 Z předložené žádosti není patrný záměr investora. 

 Pokud máte zájem o informace ohledně digitálních dat vodohospodářských sítí provozovaných 
společností ČEVAK a.s., obraťte se prosím na uvedené kontakty (petra.bartosikova@cevak.cz, 

tel.387761754). Příslušní pracovníci Vám na základě tohoto vyjádření poskytnou bližší informace.  
 Při souběhu a křížení s vodovodem a kanalizací musí být dodržena minimální vzdálenost dle zákona 

č. 274/2001 Sb. v platném znění, případně dle požadavku provozovatele. 

 Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou poškodit nebo ohrozit zařízení v naší správě, 
je investor povinen učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení a 

jeho příslušenství, na majetku nebo zdraví osob. Za případné škody, které při provádění prací 
vzniknou na vodovodu a kanalizaci, odpovídá investor. 

 Vytýčení sítí provozovaných společností ČEVAK a.s. v zájmovém území si před zpracováním 

projektové dokumentace objednejte - Procházka Martin, tel. 724540647, 
martin.prochazka@cevak.cz .  

 V případě záměru napojení na vodohospodářské sítě a zásahu do jejich ochranných pásem 
požadujeme předložit projektovou dokumentaci pro územní, stavební řízení k vyjádření. 

  

  

 
Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání a nenahrazuje vyjádření k 

projektové dokumentaci pro ohlášení stavby popř. stavební povolení. 

 
 

S pozdravem                                              
 

Eva Ježková  
referent vyjadřovací činnosti 

 

 
 

 
Přílohy: Mapa_O15070006478.pdf 

 

2





VYJÁD�ENÍ O EXISTENCI SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLE�NOSTI O2 CZECH REPUBLIC A.S.
vydané podle § 101 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� (zákon o

elektronických komunikacích), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 161 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu
(stavební zákon) �i dle dalších p�íslušných právních p�edpis�

�íslo jednací: 506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

D�vod vydání Vyjád�ení : P�edprojektová p�íprava, prodej-koup� nemovitosti

Platnost tohoto Vyjád�ení kon�í dne: 12. 1. 2017.

Žadatel Jan Šára, kontaktní osoba: Jan Šára, Na Vyhlídce 510, Kaplice, 38241
Stavebník -- neuvedeno --,  , -- neuvedeno --, 0
Název akce ?Chodník a autobusová zastávka T�ída míru - nádraží? �eský Krumlov

Zájmové území
Okres �eský Krumlov

Obec �eský Krumlov

Kat. území / �. parcely �eský Krumlov

Žadatel shora ozna�enou žádostí ur�il a vyzna�il zájmové území, jakož i stanovil d�vod pro vydání Vyjád�ení o 
existenci sít� elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sít� elektronických komunikací 
spole�nosti O2 Czech Republic a.s. (dále jen Vyjád�ení).

Na základ� ur�ení a vyzna�ení zájmového území žadatelem a na základ� stanovení d�vodu pro vydání Vyjád�ení 
vydává spole�nost O2 Czech Republic a.s. následující Vyjád�ení:

Ve vyzna�eném zájmovém území se nachází sí� elektronických komunikací spole�nosti 
O2 Czech Republic a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo.
Existence a poloha SEK je zakreslena v p�iloženém vý�ezu/vý�ezech z ú�elové mapy SEK spole�nosti O2 Czech 
Republic a.s.. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách krajního vedení SEK a 
není v p�iloženém vý�ezu/vý�ezech z ú�elové mapy SEK spole�nosti O2 Czech Republic a.s. vyzna�eno (dále jen 
Ochranné pásmo).
(1) Vyjád�ení je platné pouze pro zájmové území ur�ené a vyzna�ené žadatelem, jakož i pro d�vod vydání Vyjád�ení 
stanovený žadatelem v žádosti.
Žadatel není oprávn�n toto Vyjád�ení, jakož i p�ílohy jež jsou sou�ástí tohoto Vyjád�ení , použít pro ú�ely 
územního �ízení, stavebního �ízení, �i pro jakékoliv jiné �ízení p�ed správním orgánem, kde by mohla být 
stanovena povinnost žadatele p�edložit vyjád�ení vlastníka technické infrastruktury ve smyslu ustanovení § 161 
zákona �. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním �ádu.

Vyjád�ení pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjád�ení uvedené, zm�nou rozsahu zájmového území 
�i zm�nou d�vodu vydání Vyjád�ení uvedeného v žádosti, nespln�ním povinnosti stavebníka dle bodu (2) tohoto 
Vyjád�ení, a nebo pokud se žadatel �i stavebník bezprost�edn� p�ed zahájením realizace stavby ve vyzna�eném 
zájmovém území prokazateln� neujistí u spole�nosti O2 Czech Republic a.s. o tom, zda toto Vyjád�ení v dob� 
bezprost�edn� p�edcházející zahájení realizace stavby ve vyzna�eném zájmovém území stále odpovídá skute�nosti, to 
vše v závislosti na tom, která ze skute�ností rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjád�ení nastane nejd�íve.

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

3



�íslo jednací: 506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

(2) Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen bez zbyte�ného odkladu poté, kdy zjistil, že jeho zám�r, 
pro který podal shora ozna�enou žádost, je v kolizi se SEK a nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozd�ji 
však p�ed po�átkem zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do 
Ochranného pásma SEK, vyzvat spole�nost O2 Czech Republic a.s. ke stanovení konkrétních podmínek ochrany 
SEK, bude-li stanovení takových konkrétních podmínek t�eba, p�ípadn� k p�eložení SEK, a to v pracovní dny od 
8:00 do 15:00, prost�ednictvím zam�stnance spole�nosti O2 Czech Republic a.s. pov��eného ochranou sít� - Milan 
Zdychynec, tel.: 387 824 375, 607 868 512, e-mail: milan.zdychynec@o2.cz (dále jen POS).
(3) P�eložení SEK zajistí její vlastník, spole�nost O2 Czech Republic a.s.. Stavebník, který vyvolal p�ekládku SEK je 
dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých 
souvisejících zákon� povinen uhradit spole�nosti O2 Czech Republic a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy 
dot�eného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického �ešení.
(4) Pro ú�ely p�eložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjád�ení je stavebník povinen uzav�ít se spole�ností O2 Czech 
Republic a.s. Smlouvu o realizaci p�ekládky SEK.

(5) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjád�ení uvedené skute�nosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba 
povinen �ídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK spole�nosti O2 Czech Republic a.s., které jsou nedílnou 
sou�ástí tohoto Vyjád�ení.
(6) Spole�nost O2 Czech Republic a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím ur�ené a vyzna�ené zájmové území 
poskytnuty veškeré, ke dni podání shora ozna�ené žádosti, dostupné informace o SEK.
(7) Žadateli p�evzetím tohoto Vyjád�ení vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k ú�elu, pro který mu 
byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávn�n poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozši�ovat, pronajímat, p�j�ovat 
�i jinak užívat bez souhlasu spole�nosti O2 Czech Republic a.s.. V p�ípad� porušení t�chto povinností vznikne žadateli 
odpov�dnost vyplývající z platných právních p�edpis�, zejména p�edpis� práva autorského.

V p�ípad� dotaz� k Vyjád�ení lze kontaktovat spole�nost O2 Czech Republic a.s. na asisten�ní lince 14 111.
P�ílohami Vyjád�ení jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti O2 Czech Republic a.s.
- Situa�ní výkres (obsahuje zájmové území ur�ené a vyzna�ené žadatelem a vý�ezy  ú�elové mapy SEK)

- Informace k vyty�ení SEK

Vyjád�ení vydala spole�nost O2 Czech Republic a.s. dne: 12. 1. 2015.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

Všeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti O2 Czech Republic a.s.

I. Obecná ustanovení
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen p�i provád�ní jakýchkoliv �inností, zejména stavebních nebo 
jiných prací, p�i odstra�ování havárií a projektování staveb, �ídit se platnými právními p�edpisy, technickými a 
odbornými normami (v�etn� doporu�ených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a u�init 
veškerá opat�ení nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sít� elektronických komunikací ve 
vlastnictví spole�nosti O2 Czech Republic a.s. a je výslovn� srozum�n s tím, že SEK jsou sou�ástí ve�ejné komunika�ní 
sít�, jsou zajiš�ovány ve ve�ejném zájmu a jsou chrán�ny právními p�edpisy.                                                                                                                           

 2. P�i jakékoliv �innosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení p�ístupu k SEK. P�i k�ížení nebo soub�hu �inností se 
SEK je povinen �ídit se platnými právními p�edpisy, technickými a odbornými normami (v�etn� doporu�ených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. P�i jakékoliv �innosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m 
od krajního vedení vyzna�ené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechaniza�ních 
prost�edk� a nevhodného ná�adí.                                                                                                                                                                       

 3. Pro p�ípad porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK spole�nosti O2 Czech Republic a.s. je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, odpov�dný 
za veškeré náklady a škody, které spole�nosti O2 Czech Republic a.s. vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                                

 4. V p�ípad�, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjád�ení, nelze toto Vyjád�ení použít 
jako podklad pro vyty�ení a je t�eba požádat o vydání nového Vyjád�ení.                                                                                                                                   

 5. Bude-li žadatel na spole�nosti O2 Czech Republic a.s. požadovat, aby se jako ú�astník správního �ízení, pro jehož 
ú�ely bylo toto Vyjád�ení vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním �ízení, pro jehož 
ú�ely bylo toto Vyjád�ení vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                   

II. Sou�innost stavebníka p�i �innostech v blízkosti SEK
 1. Zapo�etí �innosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
�íslo Vyjád�ení, k n�muž se vztahují tyto podmínky.                                                                                                                                                                  

 2. P�ed zapo�etím zemních prací �i jakékoliv jiné �innosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen zajistit 
vyzna�ení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyzna�enou trasou PVSEK prokazateln� seznámí 
všechny osoby, které budou a nebo by mohly �innosti provád�t.                                                                                                                                         

 3. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv t�etí osobu, jež bude provád�t zemní 
práce, aby zjistila nebo ov��ila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK p�í�nými sondami, a je srozum�n s tím, že 
možná odchylka uložení st�edu trasy PVSEK, stranová i hloubková, �iní +/- 30 cm mezi skute�ným uložením PVSEK a 
polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                                                                                            

 4. P�i provád�ní zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen postupovat tak, 
aby nedošlo ke zm�n� hloubky uložení nebo prostorového uspo�ádání PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím 
pov��ená t�etí osoba, povinen zabezpe�it proti prov�šení, poškození a odcizení.                                                                                                                       

 5. P�i zjišt�ní jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skute�ností je stavebník, nebo jím pov��ená 
t�etí osoba, povinen bez zbyte�ného odkladu p�erušit práce a zjišt�ní rozporu oznámit POS. V p�erušených pracích lze 
pokra�ovat teprve poté, co od POS prokazateln� obdržel souhlas k pokra�ování v pracích.                                                                              

 6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze zem� do budovy, rozvád��e, na sloup apod. je stavebník, nebo jím pov��ená 
t�etí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. 
Výkopové práce v blízkosti sloup� nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provád�t v takové 
vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních p�edpis�, technických a 
odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postup�.                                                                                                                        

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

 7. P�i provád�ní zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba 
p�ed zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávn�n provést až poté, kdy prokazateln� obdržel souhlas 
POS.                                                                                                                                                                                                                                                                       

 8. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu spole�nosti O2 Czech Republic a.s..                                                                                                                                   

 9. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n trasu PVSEK mimo vozovku p�ejížd�t vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK �ádn� zabezpe�í proti mechanickému poškození. Stavebník, nebo 
jím pov��ená t�etí osoba, je povinen projednat s POS zp�sob mechanické ochrany trasy PVSEK. P�i p�eprav� vysokého 
nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen respektovat výšku 
NVSEK nad zemí.                                                                                                                                                                                                                                                              

 10. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n na trase PVSEK (v�etn� ochranného pásma) jakkoliv 
m�nit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani m�nit rozsah a konstrukci zpevn�ných ploch (nap�. komunikací, 
parkoviš�, vjezd� aj.).                                                                                                                                                                                                                                                 

 11. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen manipula�ní a skladové plochy z�izovat v takové vzdálenosti 
od NVSEK, aby �innosti na/v manipula�ních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 
1m od NVSEK.                                                                                                                                                                                                     

 12. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen obrátit se na POS v pr�b�hu stavby, a to ve všech p�ípadech, 
kdy by i nad rámec t�chto Všeobecných podmínek ochrany SEK spole�nosti O2 Czech Republic a.s. mohlo dojít ke 
st�etu stavby se SEK.                                                                                                                                                                                                     

 13. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n užívat, p�emís�ovat a odstra�ovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                                                                                                     

 14. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n bez p�edchozího projednání s POS jakkoliv manipulovat s 
p�ípadn� odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou sk�íní optických spojek, optickými spojkami, technologickými 
rezervami �i jakýmkoliv jiným za�ízením SEK. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je výslovn� srozum�n s tím, 
že technologická rezerva p�edstavuje n�kolik desítek metr� kabelu sto�eného do kruhu a ochranou optické spojky je 
sk�í� o hran� cca 1m.                                                                                                                                                                                                                                                   

 15. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen každé poškození �i krádež SEK neprodlen� od okamžiku 
zjišt�ní takové skute�nosti, oznámit POS nebo poruchové služb� spole�nosti O2 Czech Republic a.s., telefonní �íslo 
800 184 084, pro oblast Praha lze užít telefonní �íslo 241 400 500.                                                                                                                                   

III. Práce v objektech a odstra�ování objekt	
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen p�ed zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazateln� kontaktovat POS a zajistit u spole�nosti O2 Czech 
Republic a.s. bezpe�né odpojení SEK.                                                                                                                                                                                                     

 2. P�i provád�ní �inností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen v souladu 
s právními p�edpisy, technickými a odbornými normami (v�etn� doporu�ených), správnou praxí v oboru stavebnictví a 
technologickými postupy provést mimo jiné pr�zkum vn�jších i vnit�ních vedení SEK na omítce i pod ní.                                                                                                                

IV. Sou�innost stavebníka p�i p�íprav� stavby
 1. Pokud by �inností stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, k níž je t�eba povolení správního orgánu dle zvláštního 
právního p�edpisu, mohlo dojít k ohrožení �i omezení SEK, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen 
kontaktovat POS a p�edložit zakreslení SEK do p�íslušné dokumentace stavby (projektové, realiza�ní, koordina�ní atp.).                                                        

 2. V p�ípad�, že pro �innosti stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, není t�eba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního p�edpisu, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen p�edložit zakreslení trasy SEK i s 
p�íslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dot�ení 
SEK.                                                                                                                                                                                                                                                                       

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

 3. P�i projektování stavby, rekonstrukce �i p�eložky vedení a za�ízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí 
vlak� a tramvají, nejpozd�ji však p�ed zahájením správního �ízení ve v�ci povolení stavby, rekonstrukce �i p�eložky 
vedení a za�ízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlak� a tramvají, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí 
osoba, povinen provést výpo�et rušivých vliv�, zpracovat ochranná opat�ení a p�edat je POS. Stavebník, nebo jím 
pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n do doby, než obdrží od POS vyjád�ení k návrhu opat�ení, zahájit �innost, která by 
mohla zp�sobit ohrožení �i poškození SEK. Zp�sobem uvedeným v p�edchozí v�t� je stavebník, nebo jím pov��ená 
t�etí osoba, povinen postupovat také p�i projektování stavby, rekonstrukce �i p�eložky produktovod� s katodovou 
ochranou.                                                                                                                                                                                                                                                               

 4. P�i projektování stavby, p�i rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras spole�nosti O2 Czech 
Republic a.s. a p�ekra�uje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to v�etn� do�asných objekt� za�ízení staveništ� 
(je�áby, konstrukce, atd.), nejpozd�ji však p�ed zahájením správního �ízení ve v�ci povolení takové stavby, je stavebník 
nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen kontaktovat POS za ú�elem projednání podmínek ochrany t�chto radiových 
tras. Ochranné pásmo radiových tras v ší�i 50m je zakresleno do situa�ního výkresu. Je tvo�eno dv�ma podélnými 
pruhy o ší�i 25 m po obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového 
za�ízení.                                                                                                                                                                                                                       

 5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) spole�nosti O2 Czech Republic a.s.
je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, p�ed zahájením správního �ízení ve v�ci povolení správního orgánu k 
�innosti stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, nejpozd�ji však p�ed zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                 

 6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a za�ízení SEK, �i do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen 
realizovat taková opat�ení, aby mohla být provád�na údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, otev�eného 
plamene a podobných technologií.                                                                                                                                                                      

V. K�ížení a soub�h se SEK
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen v místech k�ížení PVSEK se sít�mi technické infrastruktury, 
pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými p�edpisy stanovené 
hloubce a chránit PVSEK chráni�kami s p�esahem minimáln� 0.5 m na každou stranu od hrany k�ížení. Chráni�ku je 
povinen ut�snit a zamezit vnikání ne�istot.                                                                                                                                                           

 2. Stavebník nebo jím pov��ená t�etí osoba, je výslovn� srozum�n s tím, že v p�ípad�, kdy hodlá umístit stavbu sjezdu 
�i vjezdu, je povinen stavbu sjezdu �i vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umíst�ny v hloubce menší 
než 0,6 m a optické nebyly umíst�ny v hloubce menší než 1 m. V p�ípad�, že stavebník, nebo jím pov��ená osoba, není 
schopen zajistit povinnosti dle p�edchozí v�ty, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                   

 3. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen základy (stavby, op�rné zdi, podezdívky apod.) umístit tak, aby 
dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, p�ípadn� kontaktovat POS.                                                                                                                                   

 4. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n trasy PVSEK znep�ístupnit (nap�. zabetonováním).                                                                                               

 5. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je p�i k�ížení a soub�hu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:
• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umíst�ny v blízkosti kabelovodu ve 
vzdálenosti menší než 2 m nebo p�i k�ížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, p�edložit POS a následn� projednat zakreslení v p�í�ných �ezech,
• do p�í�ného �ezu zakreslit také profil kabelové komory v p�ípad�, kdy jsou sít� technické infrastruktury �i 
stavby umíst�ny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,
• neumís�ovat nad trasou kabelovodu v podélném sm�ru sít� technické infrastruktury,
• p�edložit POS vypracovaný odborný statický posudek v�etn� návrhu ochrany t�lesa kabelovodu pod stavbou, 
ve vjezdu nebo pod zpevn�nou plochou,
• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani do�asn�,
• projednat s POS, nejpozd�ji ve fázi projektové p�ípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být vedeny 
v úrovni �i pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré p�ípady, kdy jsou trajektorie podvrt� a protlak� ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                                                                                                            

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

Informace k vyty�ení SEK
V p�ípad� požadavku na vyty�ení PVSEK spole�nosti O2 Czech Republic a.s. se, prosím, obracejte na spole�nosti 
uvedené níže.

O2 Czech Republic a.s. - st�edisko �echy jih
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 - Michle
I�:                60193336                                                         DI�: CZ60193336

kontakt: tel: 387824572 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

ŠINDY, a.s. - výhradní dodavatel spole�nosti O2 Czech Republic a.s.
se sídlem: 5.kv�tna 16, 252 41 Dolní B�ežany
I�:                24126039                                                         DI�: CZ24126039

kontakt: Ing. Vok Zdráhal, mobil 727969750, e-mail: zdrahal@sindy.cz

Jan Koc
se sídlem: Protivín, Maletice 37, PS� 39811
I�:                76621278                                                         DI�: CZ500912233

kontakt: Jan Koc, mobil: 602 574 682, e-mail: jan.koc@iol.cz

Montela s.r.o.
se sídlem: Kn�žskodvorská 535/25 , 370 04 �eské Bud�jovice
I�:                14503026                                                         DI�: CZ 14503026

kontakt: Jana Malíková, tel.: 387020611, mobil: 602640937, e-mail vytyceni@montela.cz
Lenka Pechoušková, mobil: 602167642, e-mail pechouskova@montela.cz

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



(optimalizováno pro tisk na formát A3) P�íloha k Vyjád�ení �.j.:506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

SITUA�NÍ VÝKRES - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

5



(optimalizováno pro tisk na formát A3) P�íloha k Vyjád�ení �.j.:506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

5



(optimalizováno pro tisk na formát A3) P�íloha k Vyjád�ení �.j.:506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-1

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

3 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

5



(optimalizováno pro tisk na formát A3) P�íloha k Vyjád�ení �.j.:506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

4 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

5



(optimalizováno pro tisk na formát A3) P�íloha k Vyjád�ení �.j.:506171/15 �íslo žádosti: 0115 281 683

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-3

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

5 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

5



Dobrý den, posílám vyznačení sítí, v našem majetku je pouze čerchovaná  čára, teplovod pro nádražní

restauraci. Parovody orientačně vyznačené jsou majetkem společnosti Carthamus.

 

 

 

 

S pozdravem

 

ing. Zdeněk Majer

jednatel společnosti

Energo - Český Krumlov

Plešivec, Pod Kaštany181

38101 Český Krumlov

IČO:48201871

kontakt: +420 602 487 916+420 602 487 916

www.energock.cz, majer@energo-ck.cz

 

Za nádražím I0001.pdf (382 kB)

Zdenek Majer (majer@energo-ck.cz)

chodník a autobusová zastávka třída míru

Dnes 16. 1. 2015, 12:33:02

Komu: h.s.1@seznam.cz

Přílohy

about:blank

1 z 1 16.1.2015 15:49

4 Energo





Sídlo společnosti:   Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
IČO  649 49 681     DIČ  002 649 49 681

Zapsána do Obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., spisová vložka 3787

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1
149 00 Praha 4

Vyřizuje:
Vyřizuje: Tým Ochrany sítí
e-mail: ochranasiti@t-mobile.cz

Naše značka: E00906/15 V Praze dne 18.1.2015

Věc: Stanovisko k žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací

Vaše žádost: „Chodník a autobusová zastávka Třída míru - nádraží“ Český Krumlov
ze dne: 18.1.2015

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání
Územního souhlasu / rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.
Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.

S pozdravem

………………………………..
Oddělení Ochrany sítě
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 
149 00 Praha 4

Přílohy:
 Rekapitulace žádosti o vyjádření
 Situační plánek

DiS Jan Šára
Na Vyhlídce č.p.510

38241 Kaplice

5



Sídlo společnosti:   Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
IČ  649 49 681     DIČ  002 649 49 681

Zapsána do Obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., spisová vložka 3787

Příloha - Rekapitulace žádosti o vyjádření 
k existenci sítě elektronických komunikací

Číslo žádosti: E00906/15
Název stavby /akce: „Chodník a autobusová zastávka Třída míru - nádraží“ Český Krumlov
Datum podání žádosti: 18.1.2015
Důvod žádosti: Jiný důvod
Popis jiného důvodu žádosti: Zpracování projektu / předprojektová příprava
Výška nad terénem (metry): 0

Poznámka:

Pro zpracování projektové dokumentace na shora uvedenou akci a zajištění
souladu uvedené stavby s Vaším zařízením, Vás tímto žádáme o zákres vašeho
zařízení  (podzemní či vzdušné vedení) v zájmovém území stavby. Rozsah
zájmového území je patrný ze situace.

Žadatel
Firma / organizace:

IČ

DIČ

Kontaktní osoba: DiS Jan Šára
Adresa: Na Vyhlídce č.p.510
Město / obec: Kaplice
PSČ: 38241
Stát:

E-mail: h.s.1@seznam.cz
Telefonní číslo: +420773690315

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město / obec:

PSČ:

Stát:

E-mail:

Telefonní číslo:

Odeslání vyjádření bez dotčení sítě elektronických komunikací
E-mail: h.s.1@seznam.cz



Sídlo společnosti:   Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
IČ  649 49 681     DIČ  002 649 49 681

Zapsána do Obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., spisová vložka 3787

Příloha - Situační plánek

Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softwaru podporujícím formát WKT.

POLYGON((-769509.3119 -1181426.875,-769743.4682 -1181432.0343,-769744.2619 -1181332.2203,-769509.1135
-1181331.8234,-769509.5103 -1181363.375,-769509.3119 -1181426.875))



6



466

7





8









9











10



11









    
 Carthamus a.s. ev. č. ckdk108 

Vodičkova  714/25   
110 00 Praha 1   

tel/fax 224 819 622   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADRESÁT: 
Jméno:  Šára Jan 
Adresa:  Na Vyhlídce 510 
PSČ:      382 41  Kaplice 
Vyřizuje: Šára Jan 
Telefon:  773 690 315 
e-mail:    h.s.1@seznam.cz 
IČO:        
DIČ:        
 

ODESÍLATEL:  provoz Energoblok 
Jméno:  CARTHAMUS a.s. 
Adresa:  Domoradice Přísečná 68 
PSČ:      381 01 Český Krumlov 
Vyřizuje: Kordina Jan 
Telefon:  724 477 995 
e-mail:     kordina@carthamusas.cz 
IČO:       27062970 
DIČ:       CZ 27062970 

Věc: Vyjád ření o existenci podzemních sítí ve správ ě firmy CARTHAMUS a.s. 
 
 
        V zájmovém území dle zaslaných mapových listů přiložených k Vaší žádosti  
            0000123527  Český Krumlov  chodník autobusová zastávka se 
            nachází parovody  a teplovody ve správě firmy  CARTHAMUS a.s.Domoradice.  
           dle přiložených mapových listů. 
           Teplovody nejsou geodeticky zaměřeny. 
           Před započetím zemních prací je třeba parovody a teplovody vytýčit. 
. 
                    
            . 
                 
            
                  O případné upřesnění se lze obrátit na níže uvedená tel.čísla. 
 
 
 
                                S pozdravem 
                                                         Kordina Jan          4.3.2015 
 

          
       
      
 

 

kontakt : p.Kordina    
mob:724 477 995       
381 01 Český Krumlov  Přísečná 68 
Energoblok Domoradice průmyslová zóna 
e-mail:kordina@carthamusas.cz   

 

12



 
 



 


